
Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 1 z 3

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

„DNS na vybavení stravovacích provozů“

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

S-centrum Hodonín, p.o.
se sídlem v Hodoníně, Na Pískách 4037/11
IČO: 46937102
DIČ:
jednající: Bc. Vá ředitel
kontak
e-mail: tel.
osoba odpovědná za převzetí zboží:
e-mail: tel.

Popis zboží: Stolní blixer dvourychlostní pro přípravu kašovité
stravy s denní kapacitou 25 – 150 porcí

Počet kusů: 1 ks

Sazba DPH: 21 %

Nezbytné technické parametry zboží Rozměr 315 mm (šířka) x 545 mm (hloubka) x 585
mm (výška). Váha 30 kg. Výkon 25 – 150 porcí.
Jednorázové zpracovávané množství 5 – 25 porcí / 1
porce 200 g. Jednorázové zpracovávané množství 1 –
5 kg. Motorový blok kovový. Nádoba blixeru
nerezová. Napětí 400 V. Objem nádoby blixeru 8
litrů. Počet otáček/min 1500/3000. Příkon 2200 W.
Pulsní tlačítko.



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail: 
dns@kr-jihomoravsky.cz 

  
 

Stránka 2 z 3 
 

 

Upřesňující technické parametry 
zboží  

 

Speciální typ kutru, který kombinuje funkci mixéru a 
kutru a umožňuje díky speciálnímu noži a stíracímu 
rameni víka i nádoby dokonalé rozmělnění surovin, 
snadnou přípravu mixovaných jídel ze syrových, nebo 
vařených surovin – v tekuté, polotekuté a kašovité 
formě, realizaci pokrmů se změněnou strukturou 
podávané individuálně ve zdravotnických zařízeních, 
přípravu chuťovek, předkrmů, zákusků, šlehaných 
krémů, emulzí nebo i specialit.  

Indukční asynchronní motor pro profesionální použití 
zaručující delší životnost a spolehlivost stroje; tichý 
chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor nevyžaduje 
žádnou údržbu, nerezová hřídel, magnetický 
bezpečnostní systém, zajišťující při nesprávném 
sesazení zařízení, nebo v momentu otevření víka 
zastavení, popř. nespuštění blixeru, 2 regulace rychlosti. 
Pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší 
přesnost zpracování. Kryt motorového bloku je kovový.  

Odnímatelná nádoba z nerezu s ergonomickým 
držadlem. Stírací zařízení složené ze stěrek víka a stěrky 
nádoby, snadno rozebíratelné. Průhledné 
polykarbonátové víko vybavené rukojetí a otvorem 
umožňuje přidávání dalších ingrediencí v průběhu 
sekání. 

Standardní vybavení: nerezová nádoba, stírací zařízení 
víka a nádoby, nůž s jemným zubatým ostřím – 
umožňuje dokonalé rozmixování syrových, nebo 
vařených surovin až do kašovité konzistence 
 

Požadovaná doba dodání zboží: Do 06/2018 

Předpokládaná lhůta, ve které je 
vybraný dodavatel schopen zboží 
dodat (doba v měsících) 

Max. 1 měsíc 

Předpokládaná cena v Kč bez DPH:  116.000,- Kč/ks 

Maximální cena v Kč bez DPH 

 

123.500,- Kč/ks 

Místo dodání zboží: S-centrum Hodonín, p.o., Na Pískách 4037/11, 695 01 
Hodonín 

Zdroj financování: 
 

vlastní 



Požadavkový list v PDF a následně elektronicky podepsaný, prosím, zasílejte na e-mail:
dns@kr-jihomoravsky.cz

Stránka 3 z 3

Speciální požadavky:

Identifikace zkušených dodavatelů:

TOP TRADE PROFI s.r.o., Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1

www.toptradeprofi.cz

Poznámky: nový blixer požadujeme pořídit co nejdříve, původní blixer je nefunkční a nyní
máme zapůjčený na dobu 1 měsíce jiný blixer

VHodoníně dne 14. 5. 2018 Bc. Václav Polách, MBA, ředitel


